
Zarządzenie Nr 490 /2022 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie powołania członków Rady ds. Polityki Senioralnej 

przy Prezydencie Miasta Nowego Sącza na kadencję przypadającą w latach 2022-2024. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz w związku z § 2 zarządzenia 

nr 258/2020 Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 5 czerwca 2020 w sprawie powołania 

Rady ds. Polityki Senioralnej przy Prezydencie Miasta Nowego Sącza oraz ustalenia 

jej Regulaminu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się członków Rady ds. Polityki Senioralnej przy Prezydencie Miasta 

Nowego Sącza: 

1) Panią Bogumiłę Kałużny, 

2) Pana Jana Kupczaka, 

3) Pana Krzysztofa Niewiarę, 

4) Pana dr Andrzeja Przybyszowskiego, 

5) Pana Aleksandra Rybskiego. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta 

Nowego Sącza. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

NOWEGO SĄCZA 

(-) 

Ludomir Handzel 


